□
□
□
□

加利福尼亚州 大麻管制上诉委员会

上诉通知书
大麻管制上诉委员会第 6003 号表单（2021年10月更新）

说明：大麻监管局决定否决某人对任何执照的申请、否决某人续期任何执照、对任何执照添加试用观

察条件、对任何执照强加任何条件、对任何执照征收任何罚款、对任何执照实施任何处罚、或废除、暂

停、吊销或或惩处根据《加州商业与职业法 (Business and Professions Code)》第10部颁发的任何执

照的，任何受此决定侵害的人均可填妥本表单并按照《加利福尼亚法规》第16篇第6003条的规定提交给

大麻管制上诉委员会，用于上诉大麻管理局作出的书面决定。

特此通知，下文当事方按照《加州商业与职业法》第 26043节授予的权利，上诉大麻监管局对其做出的

决定。

您的姓名： 执照编号：
（仅限持证人员填写）

登记的地址：

上诉的案件：
（请提供案件名称和案件编号）

书面决定的日期： 电话号码：

上诉理由：（请勾选所有描述上诉理由的复选框）

本人上诉不利于本人的决定，因为：

大麻监管局在其管辖范围之外或超越其管辖范围行事。

大麻监管局构没有按照法定方式行事。

大麻监管局构做出的决定没有调查结果作为支持。

调查结果不受以整份记录为基础的实质性证据支持。

送达证明书：根据《加利福尼亚法规》第16篇第6003条(a)(3)款的规定，任何人向大麻管制上诉委员

会提交本表单时，应随附送达证明书，表明填妥的本表单的副本已送达给本上诉案件的所有当事方，

包括大麻监管局。

5电子邮件地址证明：根据加利福尼亚法规》第16篇第6005条的规定，任何人向大麻管制上诉委员会提

交本表单时，应同时填妥大麻管制上诉委员会第 6005号表单《电子邮件地址证明》（更新日期2021年
10月）并提交。

上诉人签名 日期

印刷体姓名

	加利福尼亚州 大麻管制上诉委员会
	上诉通知书
	大麻管制上诉委员会第 6003 号表单（2021年10月更新）
	说明：大麻监管局决定否决某人对任何执照的申请、否决某人续期任何执照、对任何执照添加试用观察条件、对任何执照强加任何条件、对任何执照征收任何罚款、对任何执照实施任何处罚、或废除、暂停、吊销或或惩处根据《加州商业与职业法 (Business and Professions Code)》第10部颁发的任何执照的，任何受此决定侵害的人均可填妥本表单并按照《加利福尼亚法规》第16篇第6003条的规定提交给大麻管制上诉委员会，用于上诉大麻管理局作出的书面决定。
	特此通知，下文当事方按照《加州商业与职业法》第26043节授予的权利，上诉大麻监管局对其做出的决定。
	您的姓名：  执照编号：
	（仅限持证人员填写）
	登记的地址：
	上诉的案件：
	（请提供案件名称和案件编号）
	书面决定的日期：  电话号码：
	上诉理由：（请勾选所有描述上诉理由的复选框）
	本人上诉不利于本人的决定，因为：
	 大麻监管局在其管辖范围之外或超越其管辖范围行事。
	 大麻监管局构没有按照法定方式行事。
	 大麻监管局构做出的决定没有调查结果作为支持。
	 调查结果不受以整份记录为基础的实质性证据支持。
	送达证明书：根据《加利福尼亚法规》第16篇第6003条(a)(3)款的规定，任何人向大麻管制上诉委员会提交本表单时，应随附送达证明书，表明填妥的本表单的副本已送达给本上诉案件的所有当事方，包括大麻监管局。
	5电子邮件地址证明：根据加利福尼亚法规》第16篇第6005条的规定，任何人向大麻管制上诉委员会提交本表单时，应同时填妥大麻管制上诉委员会第 6005号表单《电子邮件地址证明》（更新日期2021年10月）并提交。
	上诉人签名 日期
	印刷体姓名

Accessibility Report

		Filename:

		notice_of_appeal_6003_sch.pdf

		Report created by:

		Klara Flanagan, klara.flanagan@dca.ca.gov

		Organization:

 [Personal and organization information from the Preferences > Identity dialog.]

Summary

The checker found no problems in this document.

		Needs manual check: 2

		Passed manually: 0

		Failed manually: 0

		Skipped: 0

		Passed: 30

		Failed: 0

Detailed Report

		Document

		Rule Name		Status		Description

		Accessibility permission flag		Passed		Accessibility permission flag must be set

		Image-only PDF		Passed		Document is not image-only PDF

		Tagged PDF		Passed		Document is tagged PDF

		Logical Reading Order		Needs manual check		Document structure provides a logical reading order

		Primary language		Passed		Text language is specified

		Title		Passed		Document title is showing in title bar

		Bookmarks		Passed		Bookmarks are present in large documents

		Color contrast		Needs manual check		Document has appropriate color contrast

		Page Content

		Rule Name		Status		Description

		Tagged content		Passed		All page content is tagged

		Tagged annotations		Passed		All annotations are tagged

		Tab order		Passed		Tab order is consistent with structure order

		Character encoding		Passed		Reliable character encoding is provided

		Tagged multimedia		Passed		All multimedia objects are tagged

		Screen flicker		Passed		Page will not cause screen flicker

		Scripts		Passed		No inaccessible scripts

		Timed responses		Passed		Page does not require timed responses

		Navigation links		Passed		Navigation links are not repetitive

		Forms

		Rule Name		Status		Description

		Tagged form fields		Passed		All form fields are tagged

		Field descriptions		Passed		All form fields have description

		Alternate Text

		Rule Name		Status		Description

		Figures alternate text		Passed		Figures require alternate text

		Nested alternate text		Passed		Alternate text that will never be read

		Associated with content		Passed		Alternate text must be associated with some content

		Hides annotation		Passed		Alternate text should not hide annotation

		Other elements alternate text		Passed		Other elements that require alternate text

		Tables

		Rule Name		Status		Description

		Rows		Passed		TR must be a child of Table, THead, TBody, or TFoot

		TH and TD		Passed		TH and TD must be children of TR

		Headers		Passed		Tables should have headers

		Regularity		Passed		Tables must contain the same number of columns in each row and rows in each column

		Summary		Passed		Tables must have a summary

		Lists

		Rule Name		Status		Description

		List items		Passed		LI must be a child of L

		Lbl and LBody		Passed		Lbl and LBody must be children of LI

		Headings

		Rule Name		Status		Description

		Appropriate nesting		Passed		Appropriate nesting

Back to Top
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	fill_9:
	fill_10: